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
1200m2, cave, dble gge, appentis. A 
découvrir. Réf 033/101 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

CLEGUER� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Prestations de qualité et accès rapide 
à Lanester pour cette maison réno-
vée de 205 m2. Rdc: cuis A/E, séj 
salon, suite parentale, dressing, sdb, 
buand, wc. Etage: 3 ch dont 1 avec 
dressing et une autre avec sde, ter-
rasse, wc, salle de jeu, sde, wc. Gge. 
L'ensemble sur env. 1000 m2 de ter-
rain. Réf 2563 

SELARL BOUTET et LE NÉZET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

GROIX� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Bourg/Port Tudy/Plages, Maison 
récente (20 ans) type T5 (100m2 env) 
sur gd terrain (env. 800m2), compr: 
rdc: pce de vie, cuis, sde, wc, arr 
cuisine/atelier. Etage: dégagt, 3 ch, 
bureau, sdb avec wc. Chauf élec-
trique + insert, gge avec étage amé-
nagé (couchage), Abris de jardin. 
Réf 1657 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

Pays  
de Lorient

BUBRY� 72 320 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 4 320 € 
soit 6,35 % charge acquéreur
Au coeur du bourg, des commodités 
et services, maison semi mitoyenne. 
Ssol: chaufferie/buand, cave. Rdc: séj, 
cuis semi aménagée, wc. 1er étage: 
une ch, pce palière pouvant faire office 
de bureau ou dressing, sde, wc. 2nd 
étage: une ch, grenier. Le tt sur terrain 
de 59 m2. DPE vierge. Réf 033/130
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

CAUDAN� 229 168 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 168 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
BOURG - PROCHE toutes commo-
dités - Maison comprenant entrée, 
séjour-salon, cuisine aménagée et 
équipée, wc, garage attenant -Etage 
: 4 chambres - salle d'eau-wc, grenier 
aménageable Réf 56081-733

SELARL LAW-RIANT -  
Mes BERGOUGNOUX, BOUCHER, 
PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

CAUDAN� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Au coeur d'un village, Maison fami-
liale proposant 5 ch dont 2 au rdc, 
Lumineuse, spacieuse et fonctionnelle. 
Ssol: gge, cellier, cave. Rdc: cuis amé-
nagée, salle de séj salon avec chem, 
2 ch dont une avec sde privative, wc, 
Etage: mezz, 3 ch, sdb, wc, Terrain 
autour de 1000m2. Réf 56016-361 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

CLEGUER� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 500 m2 (à 
définir par le géomètre), secteur 
Campagne dans un hameau, maison 
de 1968 comprenant une véranda, 
pièce de vie avec cuisine, cave salle 
d'eau WC. A l'étage: 3 chambres, pla-
card. Au dernier: grenier. Dans la cour, 
un bâtiment à rénover. Réf 56029-805

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

GUIDEL� 332 648 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 648 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Au calme, beaux volumes, maison, 
compr: Entrée, gd séj avec chem, 
salon, cuis aménagée av coin repas, 
wc,buand. Etage: 4 ch, sdd, wc. gge 
dble. Abri. Terrain clos de 946m2. 
Travaux récents: chaudière, sdd, 
chauffe eau et traitement de la char-
pente. DPE en cours. Réf 56081-730

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

GUIDEL� 478 000 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Proche des commodités, édifiée 
sur une parcelle de 870 m2, maison 
lumineuse de 182m2, elle vous offre 
une pce de vie de 75 m2, cuis amé-
nagée équipée. ch et sde, wc au rdc. 
Etage: 2 ch, bureau. Une sdb, wc. 
Dernier étage (poss d'une pte ch avec 
bureau). Cabanon, terrasse. Chauff 
gaz de ville. Réf 56029-803 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 231 432 € 
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
ch, salle d'eau/wc. Réf 56001-781 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

SENE� 830 525 € 
805 000 € +  honoraires de négociation : 25 525 € 
soit 3,17 % charge acquéreur
PORT ANNA - Maison de charme à 2 pas 
du port : pce lumineuse ouvrant sur une 
véranda, terrasse et piscine couverte, 
cuis ouverte E/A, buand, salon, ling, wc. 
Etage: mezz, une ch avec sdb et wc, une 
ch avec baignoire, sde avec wc. Atelier à 
rénover, gge. Jardin d'une superficie de 
620m2. Réf 56001-777 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST AVE� 310 375 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Contemp de 2002 en parfait état, d'une 
surface hab d'env. 100m2, édifiée sur 
un terrain clos et arboré de 462m2 
compr au rdc Entrée placard/penderie, 
sur salon séj de 34m2 env., cuis amé-
nagée équipée, cellier, toilettes; Etage 
desservant dégagt 3 ch, une sdb; toi-
lettes; un gge, Jardin. Réf 56004-488

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

ST AVE� 418 525 € 
405 000 € +  honoraires de négociation : 13 525 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
Proche des commodités et des 
écoles, maison d'env 120m2, à la 
décoration très soignée, rdc: séj, 
salon donnant sur terrasse, cuis 
E/A, suite parentale avec dressing 
et sde privative, wc, espace bureau/
ch. Etage: 3 ch, sde, wc. Terrain clos 
d'une superficie de 437m2, cuis d'été. 
2 places de pkg. Réf 56001-785 

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST AVE� 439 125 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 14 125 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Aux portes de VANNES, maison d'ar-
chitecte lumineuse, avec bel espace de 
verdure. Rdc : sàm et salon avec chem, 
cuis fermée, buand/chaufferie, une ch, 
wc. Etage : 4 ch, 2 sdb et wc. Combles 
aménageables. Ddble carport, partie 
atelier. Abri de jardin. Terrain d'une 
superficie de 2 300m2. Réf 56001-773

SARL NOTAIRES DU NUMERO 1
02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST JEAN BREVELAY�193 100 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme rénové à 
partir de 1992 sur 4454 m2: grand 
séj-salon avec cheminée (57 m2 env), 
cuis aménagée, buanderie-chauf-
ferie (gaz), wc. Etage : 4 chambres, 
dégagement, salle de bains avec wc. 
Ancienne chaumière (étable). Cave. 
Garages ouverts. Jardin. DPE vierge. 
Réf 56076-718

Me P. KERRAND
02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

VANNES� 488 360 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 360 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
MADELEINE - Idéalement située, 
très au calme, maison des années 60 
bénéficie de beaux volumes. Rdc: 2 
garages, buand, chaufferie et remise. 
Etage: pce de vie très lumineuse 
avec cuis ouverte, 2 ch, sde. 2ème 
étage: 3 ch, dressing, sdb. Grenier 
exploitable en une 6ème ch, pce TV 
ou salle de jeux. Réf 56042-325 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

VANNES� 516 375 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 16 375 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
ETANG DU DUC - Maison d'hab d'une 
surf. Hab. d'env 115m2 av local commercial 
libre compr 2 entrées. MAISON: toilettes 
av accès remise, cuis amén, salon séj, 3 
ch, toilettes, sdb. LOCAL COMMERCIAL 
(env 45.10m2): bureaux, toilettes, lavabo, 
une pce. 1 à 2 places de pkg pour la 
maison d'hab. Réf 56004-485 

SCP BERNARD, HENAFF,  
MORVAN et MEHEUST

07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

VANNES� 558 430 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 18 430 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison T5 rénovée 
à quelques pas des commerces et ser-
vices. Rdc: séj, cuis, wc, salle de jeux 
ch. A l'étage: une ch et sde privative, 
dressing, sde avec wc, bureau, une ch 
et sdb wc privative. Cellier, une cave 
et un gge indépendant avec portails 
motorisés. Réf 56084-139 
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
Etage : trois chambres, grenier. 
Garage et hangar Terrain - Le tout 
sur 1533 m2. DPE vierge. Réf 56069-
MA01137

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LE SOURN� 226 252 € 
217 000 € +  honoraires de négociation : 9 252 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Maison de 1986 sur gd terrain idéale-
ment située, ssol: un gge, une buand, 
un atelier. Rdc: une entrée, une cuis, 
un salon/sàm, une sdb, un wc, 2 ch. 
1er étage: un palier, 3 ch, une sde, un 
wc, un grenier. Un jardin 2 terrasses Un 
hangar L'ensemble étant situé sur une 
parcelle de 3.480m2 Réf 56062-1633

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

MOREAC� Viager - Bouquet : 
10 000 €  / Rente : 559 €
Maison en VIAGER OCCUPE sur 1 
tête. Plain-pied de 2018 : pièce de 
vie, cuisine A/E, 2 chambres, douche, 
buanderie. Garage + Carport. Terrain 
645m2. VV estimée à 140.000 euros 
NV. 6.480 euros d'honoraires de 
négociation forfaitaire Réf 56077-552 

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 68 780 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 780 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison d'habitation située en centre 
bourg de Noyal-Pontivy, compo-
sée de : - rez-de-chaussée : cuisine 
ouverte sur séjour, - étage : deux 
chambres, salle d'eau-wc, Garage 
accolé avec débarras et ancienne 
salle d'eau et grenier au-dessus. 
Réf 56062-1637 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 188 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Dans un village paisible, Belle Maison 
néo-bretonne, à moderniser: S-sol : 
garage, chaufferie (chaudière fioul 15 
ans) Rdc: Cuisine, salle à manger/
salon avec cheminée (insert), salle de 
bains, WC, 2 ch. Etage : 4 ch, WC, salle 
d'eau. Terrain attenant sans vis-à-vis. 
L'ensemble sur 1455m2. Réf 701

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

NOYAL PONTIVY� 205 152 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 152 € 
soit 5,21 % charge acquéreur
Très jolie maison de constr récente, 
proche du centre bourg et de ttes 
commodités. Rdc: salon/sàm, cuis non 
équipée ouverte sur terrasse, wc, sde, 
une ch. Etage: bureau; sdb avec wc, 2 
ch. Gge accolé avec espace buand; au-
dessus du gge, un grenier. Jardin clos 
et arboré. DPE vierge. Réf 061/M/1192

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

PLOURAY� 147 560 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
BOURG - A proximités des commo-
dités, maison contemp de 2006, de 
4 pces ppales. En très BE général. 
Salon/séj avec cuis aménagée ouverte 
et poêle à bois, sde/wc, 3 ch. Gge, ter-
rasse. Grenier. Le tout sur terrain d'env 
770 m2. Exclusivité, à ne pas man-
quer... DPE vierge. Réf 075/1509
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr



  Annonces immobilières 

29Continuez votre recherche sur 

PLOURAY� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Un havre de paix, et le respect de la 
nature pour cette jolie maison de 131 
m2 dans village de 8 maisons : véranda, 
pce à vivre avec cuis A/E, 2 ch, bureau, 
sdb avec wc, buand, sde avec wc, parc 
arboré et paysagé, terrain de 1510 m2. 
Propriété faisant partie d une copro-
priété. Réf 56028-1605 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

PLUMELIAU� 171 700 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Propriété de campagne T4 de 113 m2. 
TBE. 3 chambres, sdb, salle d'eau. 
sous-sol complet. Terrain 2 235 m2. 
Réf 063-5 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

sandie.balem@notaires.fr

PLUMELIAU� 198 015 € 
190 500 € +  honoraires de négociation : 7 515 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Ds le site de la Vallée 
du BLAVET, Propriété de caractère. 
1°) Maison d'hab rénovée ayant 3 ch 
2°) Appentis comp d'une anc étable, 2 
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
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 440 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Volumineuse maison trad idéale-
ment située, compr au rdc: une ch, 
un bureau, un wc, une sdb, une cuis, 
un salon/séj, une buand. Etage: un 
palier, 4 ch, un wc, une sdb, une 
sde. Un gge avec atelier Un jardin 
Un cabanon de jardin Une remise 
L'ensemble étant situé sur une par-
celle de 2980m2 Réf 56062-1634 

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 327 780 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 780 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Superbe maison 
de Maître rénovée avec goût, située, 
rdc: salon/séj, cuis A/E, sàm, chauf-
ferie, wc. 1er étage: sde avec wc, 2 
ch. 2ème étage: sdb avec wc, 2 ch. 
Une terrasse. Un jardin paysagé. 
Un gge. L'ensemble étant situé sur 
une parcelle de 314m2. DPE vierge. 
Réf 56062-1636

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PONTIVY� 90 536 € 
86 000 € +  honoraires de négociation : 4 536 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Immeuble à usage 
de bureaux ou de commerce, com-
posé de : - sous-sol : cave - chauf-
ferie, - rez-de-chaussée : une grande 
pièce, cabinet de toilette avec lavabo 
et wc, - au-dessus : mezzanine, un 
bureau avec kitchenette, Jardin à 
l'arrière. Réf 56062-1632

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

STE BRIGITTE� 272 960 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
Belle propriété comp 2 maisons 
mitoyennes. 1ère maison: rdc: 
véranda, cuis A ouverte/séjour/salon, 
wc. Etage: 2 ch dont 1 av dressing, 
sde/wc, bureau. Dble gge avec 
portails auto, cave, grenier. 2ème 
maison: rdc: cuis A ouverte/séjour/
salon, wc, sdb. Etage: 2 ch, Terrain de 
2ha 15a. DPE vierge. Réf 061/M/1183

SELARL F. CHAPEL
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

LE PALAIS� 476 100 € 
460 000 € +  honoraires de négociation : 16 100 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE-ÎLE EN MER - Appt de plain pied, 
au coeur du bourg de LE PALAIS, compr: 
entrée avec placard et cellier, vaste pce à 
vivre de 42 m2 avec cuis équipée ouverte, 
2 ch, sde avec wc. Terrasse  avec vue 
sur la Citadelle Vauban et le port de 
LE PALAIS. Copropriété DPE vierge. 
Réf 56026-825524

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 538 200 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 18 200 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE-ÎLE EN MER - Située sur les 
hauteurs de LE PALAIS, à 5 min à 
pieds du bourg tout en étant très au 
calme, maison, rdc: séj avec chem, 
cuis équipée, ch, sdb, wc. Etage: 3 
ch, sde avec wc, kitch desservant une 
pce à usage de studio/ch. Terrasse, 
jardin constructible et arboré. Gge. 
Réf 56026-386039 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

LE PALAIS� 207 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE-ÎLE-EN-MER - Fds de com-
merce de cadeaux, souvenirs, car-
terie, bimbeloterie, gérance de débit 
de tabac, jeux, ouvert toute l'année, 
à prox du port ds rue commerçante, 
exploité dans un local commercial: 
espace de vente, réserve d'env 36,50 
m2, cave d'env 25 m2.    Copropriété 
DPE exempté. Réf 56026-003

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

51 A chemin de la Brosse
49130 LES PONTS DE CÉ

contact@foncier-amenagement.fr
www.foncier-amenagement.fr
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CLEGUER� 104 372 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur
Au bas Pont Scorff à CLEGUER, ter-
rain à bâtir d'env 1550 m2. Libre de 
constructeur. Viabilisation à la charge 
de l' acquéreur. Réf 56079-876
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

ALLAIRE� 34 400 € 
32 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 7,50 % charge acquéreur
A 5mns du bourg, Dans cadre de 
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
soit 6,67 % charge acquéreur
Proche La Roche-Bernard et axe 
Nantes-Vannes, TERRAIN A BATIR 
de 651M2, non viabilisé, avec 
assainissement individuel à prévoir. 
Réf 56014-585
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

MESLAN� 37 310 € 
35 000 € +  honoraires de négociation : 2 310 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Au sein de la com-
mune de Meslan, beau terrain à bâtir 
viabilisé, au calme, d'une contenance 
d'environ 700 m2. Belle disposition 
et bonne exposition pour une future 
construction. Belle opportunité, à vite 
venir découvrir... Réf 033/102
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

REDENE� 249 976 € 
239 900 € +  honoraires de négociation : 10 076 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison d'env. 106 m2 de 2003 sur ter-
rain clos de 641 m2, proche ttes com-
modités, rdc: entrée, salon séj, cuis 
aménagée et semi équipée, cellier, 
wc, sde, une ch, à l'étage: palier, 3 ch, 
sdb, wc. Comble au-dessus. Jardin, 
carport, abri de jardin, pce d'env. 20 
m2 à aménager. Réf 56087-181 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

SCAER� 229 522 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 522 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Corps de ferme dans 
hameau.  Maison d'hab, ssol: cave, 
chaufferie, gge, buand. Rdc: cuis A/E, 
séj chem, bureau, pce (poss ch), wc. 
1er étage: 4 ch, sde. 2ème étage: gre-
nier. Anciennes écuries. Hangar. Etable, 
atelier. Jardin non attenant. Terrain 
Attenant. Le tt sur env 3ha à délimiter 
par géomètre. Réf SC21C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

SPEZET� 94 806 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 806 € 
soit 5,34 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche centre-
bourg dont la distribution est la 
suivante : Ssol complet : garage, 
chaufferie-buanderie - Rez-de-
chaussée surélevé : entrée, cuisine 
aménagée, séjour-salon (cheminée), 
arrière cuisine, salle d'eau, WC - 
Etage : 4 chambres - Jardin Le tout 
sur 1.580 m2 Réf SP181V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

ST HERNIN� 188 082 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 082 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Maison d'hab isolée en campagne, 
rdc: cuis aménagée ouverte sur sàm, 
salon, une ch, buand, sdb. Étage: une 
ch. Appentis, chaufferie, gge. Plan 
d'eau d'env 2.200 m2. Verger Terrain. 
Le tout sur 1ha 65a 35ca. Pas de vis 
à vis; Pas de voisinage proche; situa-
tion except. Réf SH33C 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr
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